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
verá ser entregue em 48 horas.

Comunicado
ao mercado

Mais cedo, o Grupo Americanas
já havia admitido, em comunica-
do ao mercado, a possibilidade de
pedir recuperação judicial. Na
ocasião, foi informada uma posi-
ção de caixa de R$ 800 milhões e
que uma parcela estava indispo-
nível para movimentação.

Em novo comunicado divulga-
do ao mercado para confirmar o
pedido de recuperação judicial, o
Grupo Americanas afirmou con-
fiança na manutenção de suas
operações e informou que o gru-
po de acionistas de referência da
empresa - que é formado pela
3G Capital Partners dos sócios
Jorge Paulo Lemann, Carlos Al-
berto Sicupira e Marcel Hermann
Telles - manifestou que pretende
manter sua liquidez em patama-
res que permitam o bom funcio-
namento de todas as lojas.

"A companhia manterá seu es-
forço na busca por uma solução
com os seus credores, para man-
ter seu compromisso como gera-
dora de milhares de empregos
diretos e indiretos, amplo im-
pacto social, fonte produtora e de
estímulo à atividade econômica,
além de ser uma relevante paga-
dora de tributos", acrescenta o
texto.

ARTHUR MOTA 

INPC:
MOEDAS
BOLSAS

MERCADO FINANCEIRO

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE PLANEJAMENTO EMPRESARIAL (SPPE)

OUTROS ÍNDICES

0,69%
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TORRE
LP 238 - APTO TODO RE-
FORMADO E DECORADO
C/  62M,2 QTS,  SALA P/ 2
AMB, COZ,  WC SOC, WC
DE SERV,  1VG,  ARM., ELEV,
SALAO DE FESTA,  PLAY,
QUADRA,  R$ 285 MIL, AC.
FINANC,  TEL- 991861864/
999184740/ 98696-7550

CASA FORTE
LP518 - IMPERDIVEL   APTO
C/ OTIMA LOCALIZACAO
A 300 M DA PRACA DE
CASA FORTE  COM 50M, 2
QTS, 1STE, SL P/ 02 AMB, WC
SOC, COZ AMERICANA,
TODO C/ ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, 1VG, R$ 330 MIL, AC FI-
NANC,  MARQUE SUA VI -
SITA, F: 99191-9003/ 98696
7550/ 3037 5200

ROSARINHO
LP214 - OPORTUNIDADE U -
NICA  APTO  TODO C/ ARM.
C/ 87 M, 2 QTS, SUITE C/
CLOSET,  WC SOC E WC DE
SERV, SL P/ 02 AMBS, COZ,
DECORADO E REFORMA -
DO,  1  VAG, ELEVADOR,  IM-
PERDIVEL,  MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, AC  FI-
NANC,  F. 98696 7550/ 3037-
5200/ 99191 9003 
LP214 - OPORTUNIDADE U -
NICA  APTO  TODO C/ ARM.
C/ 87 M, 2 QTS, SUITE C/
CLOSET,  WC SOC E WC DE
SERV, SL P/ 02 AMBS, COZ,
DECORADO E REFORMA -
DO,  1  VAG, ELEVADOR,  IM-
PERDIVEL,  MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, AC  FI-
NANC,  F. 98696 7550/ 3037-
5200/ 99191 9003 

CAMPO GRANDE
LP 3183 - OPORTUNIDADE
NICA  EXCLUSIVIDADE EDF.
JARDIM DOS ANTURIOS
APTO C/ 70M, 2QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, ESCRI TÓ -
RIO,  1 VG, ELEVADOR  TO -
DO C/ ARM.,  ELEVADOR,
R$ 250 MIL, MARQUE SUA
VISITA,  AC. FINANC, TELS-
99191 9003/ 986967550
LP 3183 - OPORTUNIDADE
NICA  EXCLUSIVIDADE EDF.
JARDIM DOS ANTURIOS
APTO C/ 70M, 2QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, ESCRI TÓ -
RIO,  1 VG, ELEVADOR  TO -
DO C/ ARM.,  ELEVADOR,
R$ 250 MIL, MARQUE SUA
VISITA,  AC. FINANC, TELS-
99191 9003/ 986967550

CANDEIAS
LP 200 - OPORTUNIDADE
EX CLUSIVIDADE EDIFÍC.
MONTE EVEREST APTO  C/
53M, 2QTS, SUITE, SL P/ 02
AMB, TODO C/ ARM.,  WC
SOCIAL, COZ AMERICANA,
AREA DE SERVICO,   2 VGS,
ELEVADOR, PISCINA, SALAO
DE FESTA, PLAY, SALAO DE
JOGOS,ACADEMIA,BICI-
CLETÁRIO,GERADOR, PRO  X-
IMO DO MAR, NA ME LHOR
AREA DE CANDEIAS,NA
FREN TE DO COLEGIO
SOUZA LEAO  R$ 320MIL,
AC.FINANC, DESOCUPADO
AGENDE SUA VISITA C/ OS
NOSSOS CORRETORES, F-
99191 9003/ 986967550

ROSARINHO
LP 3106 - OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE APTO
C/ 97M, 3 QUARTOS,  1 SU -
ITE, SALA P/02 AMBIENTES,
COZ, WC SOCIAL, DCE,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
1 VG, ELEVADOR, SALAO DE
FESTA, R$ 250 MIL, AC. FI-
NANC.,  MARQUE SUA VI -
SITA, LIGAR TELS-991919003/
98696-7550

CASA AMARELA
LP 3105 - APTO AN  DAR
ALTO, TOTALMENTE NAS -
CENTE,  C/80 M,  3 QUAR-
 TOS, 01 SUITE, VA RANDA,
COZ, SALA PARA 02 AMBS,
DCE,  WC SOCIAL, ARM., 2
VAGAS 03 ELEVADO RES, LA -
ZER COMPLETO, R$ 610
MIL,  AC. FINANC,   FONES-
99191 9003/ 986967550
LP 3105 - EXCELENTE   O -
POTUNIDADE APTO AN 
DAR ALTO, TOTALMENTE
NASCENTE,  COM  80 M,  3
QUARTOS, 01 SUITE, VA -
RANDA,  COZ, SALA PARA
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
ELEVADOR, 2VGS, R$ 220
MIL, MARQUE SUA VISITA,
A CEITA  FINANC,  F- 99186
1864/999184740/ 98696-7550
LP 2133 - IMPERDIVEL  O -
TIMO APTO, C/   70M, 2QTS,
VARANDA, SALA P/ 2 AMB,
COZ, WC SOCIAL, DCE,
NASC,  REFORMADO, ELE-
VADOR, 2VGS, R$ 220 MIL,
MARQUE SUA VISITA,  A -
CEITA  FINANC,  F- 99186
1864/999184740/ 98696-7550
LP 2133 - IMPERDIVEL  O -
TIMO APTO, C/   70M, 2QTS,
VARANDA, SALA P/ 2 AMB,
COZ, WC SOCIAL, DCE,
NASC,  REFORMADO, ELE-
VADOR, 2VGS, R$ 220 MIL,
MARQUE SUA VISITA,  A -
CEITA  FINANC,  F- 99186
1864/999184740/ 98696-7550

PARNAMIRIM
LP 327 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL PRÉDIO DE
ALTO PADRAO,    APTO C/
180 M, VARANDAO,  3QTS,
02 SUITES, ESCRITÓRIO,
DCE,  WC SOCIAL,  SLP/ 03
AMB, COZ, ARM., 2 VAGAS
LIVRES, LAZER COMPLETO,
R$ 1.150.000,00 MIL,  AC.  FI-
NANCIAMENTO, F. 98696
7550/ 3037-5200/  991919003 
LP 327 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL PRÉDIO DE
ALTO PADRAO,    APTO C/
180 M, VARANDAO,  3QTS,
02 SUITES, ESCRITÓRIO,
DCE,  WC SOCIAL,  SLP/ 03
AMB, COZ, ARM., 2 VAGAS
LIVRES, LAZER COMPLETO,
R$ 1.150.000,00 MIL,  AC.  FI-
NANCIAMENTO, F. 98696
7550/ 3037-5200/  991919003 

MADALENA
LP3246 - LINDO APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO  C/
92M, 3QTS, SUITE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/  ARM.,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO DE FESTA, PLAY-
GRAUND,  R$ 540 MIL, AC .
FINANC,  MARQUE SUA VI -
SITA !!! FONES-991919003/
986967550 
LP3246 - LINDO APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO  C/
92M, 3QTS, SUITE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/  ARM.,
2VGS, ELEVADOR,PISCINA,
SALAO DE FESTA, PLAY-
GRAUND,  R$ 540 MIL, AC .
FINANC,  MARQUE SUA VI -
SITA !!! FONES-991919003/
986967550 

ESPINHEIRO
LP 3242 - OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO  C/ 80M  3QTS, SUITE,  SL
P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE,  TODO C/ ARM., VA -
RANDA, ELEVADOR,  1VG,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA,  R$ 430
MIL, MARQUE SUA VISITA !!!!
AC. FINANC,  F - 99191 9003/
98696 7550
LP 3242 - OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO  C/ 80M  3QTS, SUITE,  SL
P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE,  TODO C/ ARM., VA -
RANDA, ELEVADOR,  1VG,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA,  R$ 430
MIL, MARQUE SUA VISITA !!!!
AC. FINANC,  F - 99191 9003/
98696 7550

GRAÇAS

LP 3220 - OTIMA  LOCAL-
IZACAO, OPORTUNIDADE
APTO  C/120M, 3 QUARTOS,
SUITE, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, COZ, AREA DE
SERVICO, DCE, 1 VAGA DE
GARAGEM, ELEVADOR, SA -
LAO DE FESTA, PLAY, R$
415MIL, AC. FINANC,  TELS-
991919003/986967550/
30375200, 

LP 3220 - OTIMA  LOCAL-
IZACAO, OPORTUNIDADE
APTO  C/120M, 3 QUARTOS,
SUITE, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, COZ, AREA DE
SERVICO, DCE, 1 VAGA DE
GARAGEM, ELEVADOR, SA -
LAO DE FESTA, PLAY, R$
415MIL, AC. FINANC,  TELS-
991919003/986967550/
30375200, 

MADALENA

LP 3223 - IMPERDIVEL, O -
PORTUNID. ÚNICA   AP TO
COM 78 M, 3QTS, SUITE, VA -
RAN DA, SL P/02 AMBS, WC
SOC,  COZ,  1VG DE GA -
RAGEM, ELEVADOR,  SA -
LAO DE FESTA, PLAY, R$
380MIL, AC FINANC,  MAR-
QUE SUA VISITA C/ OS
NOSSOS  CORRETORES,  F-
99191 9003/ 98696 7550
LP 3223 - IMPERDIVEL, O -
PORTUNID. ÚNICA   AP TO
COM 78 M, 3QTS, SUITE, VA -
RAN DA, SL P/02 AMBS, WC
SOC,  COZ,  1VG DE GA -
RAGEM, ELEVADOR,  SA -
LAO DE FESTA, PLAY, R$
380MIL, AC FINANC,  MAR-
QUE SUA VISITA C/ OS
NOSSOS  CORRETORES,  F-
99191 9003/ 98696 7550

AFLITOS
LP 289 - OPORTUNIDADE
APTO   C/ 64M, 2QTS, STE,
SALA P/ 02 AMB, WC  SOC,
COZ, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARM.,  1VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
PLAY, QUADRA,  R$ 330 MIL,
AC . FINANC,  TELS- 99191
9003/ 986967550

LP 289 - OPORTUNIDADE
APTO   C/ 64M, 2QTS, STE,
SALA P/ 02 AMB, WC  SOC,
COZ, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARM.,  1VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
PLAY, QUADRA,  R$ 330 MIL,
AC . FINANC,  TELS- 99191
9003/ 986967550

CAMPO GRANDE

LP 254 -  IMPERDIVEL  O -
PORT. ÚNICA, EXCLUSIVI-
DADE EDF. GUAIANAZES,
APTO   70 M 2 QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SALA  P/ 02
AMBS, COZINHA, WC SOC,
TODO COM ARMÁ RIOS,
ELEVADOR, POCO, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES, AC.
FINANC, R$ 290 MIL, TELS-
999184740/98696-7550/
30375200 

LP 254 -  IMPERDIVEL  O -
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